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POLSKA WERSJA
JUŻ W SPRZEDAŻY!
W CZERWCU PIĘĆ WERSJI
OBCOJĘZYCZNYCH!

Polecana publikacja na Światowe 
Dni Młodzieży Kraków 2016

Bogato ilustrowany album przedstawia 
sylwetki i działalność dwóch wyjątkowych 
osób, które w decydujący sposób przy-

czyniły się do ustanowienia i rozpropagowania 
kultu Miłosierdzia Bożego w świecie. Św. Siostra 
Faustyna przekazała ludziom przesłanie Jezusa, 
a św. Jan Paweł II mocą swojego papieskiego 
urzędu nadał mu ocjalną rangę, potem zaś 
zawierzył świat Bożemu Miłosierdziu. Książka to 
znakomite kompendium wiedzy o Bożym Miło-
sierdziu, i to zarówno dla Polaków, jak i cudzo-
ziemców. Zwięźle i jasno ukazuje istotę i sens 
Bożego Miłosierdzia oraz dzieje rozprzestrzenia-

cena detal.

nia się jego czci na całym świecie. Prezentuje też 
Kraków jako stolicę kultu Bożego Miłosierdzia 
i miejsce, w którym odbędą się najbliższe Świa-
towe Dni Młodzieży. To także prezentacja Polski 
jako kraju o ponadtysiącletniej chrześcijańskiej 
historii. Teksty zostały zilustrowane wspaniałymi 
zdjęciami znanego fotograka Adama Bujaka.
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Wciągająca, satyryczna powieść pełna 
oskarżeń kierowanych w stronę religijnego 

fundamentalizmu, którego hipokryzja 
i ciasnota zagrażają nowoczesnym 

demokracjom.

Thriller balansujący na granicy 
wytrzymałości czytelnika…Wyszukany 
i przerażający! Jo Nesbø ma godnego 

konkurenta!

Nowa książka laureata Literackiej 
Nagrody Nobla. To proza, która zadaje 

pytania, nie udzielając odpowiedzi; drąży 
wspomnienia, igrając z pamięcią.  

Oryginalna opowieść o pożądaniu, które 
przezwycięża skrupuły, o lojalności  

i szacunku oraz o tym, że na rzeczywistość 
zawsze patrzy się wybiórczo.

Opowieść o ogniu i popiołach uczucia 
między dwojgiem ludzi, którzy dla siebie 
przekraczają granice norm moralnych, 
choć jeszcze niedawno sami je sobie 

narzucili.

Dziennik pełen ironicznych, dygresyjnych 
i niezmiennie aktualnych zapisków na 

temat wydarzeń politycznych  
i kulturalnych. 

Zwieńczenie tetralogii jednej  
z najlepszych współczesnych pisarek. 

Ta wciągająca opowieść o dwóch 
przyjaciółkach Lili i Elenie, o Neapolu,  

o walkach między rodzinami,  
o politycznych rozgrywkach. 

Obraz Argentyny w czasach „brudnej 
wojny domowej”, ale też powieść  

o miłości, nienawiści, karze  
i przebaczeniu.

Stara niewyjaśniona zbrodnia. Seryjny 
zabójca, który wyłania się z przeszłości. 

Konformizm i rasizm, które łączą się  
ze sobą. Taka jest Italia Costantiniego.

WYDAWNICTWO SONIA DRAGA 
POLECA NOWOŚCI MAJA

www.soniadraga.pl                                                   www.fb.com/WydawnictwoSoniaDraga                                                   tel. 32 782 64 77

EUROPEJSKI PULITZER

Każda z opisanych tu historii ma wielką siłę rażenia. Oszczędny, 
często lakoniczny styl narracji tylko ją potęguje. 

Ta książka to lektura obowiązkowa.

Ewa Ewart

Nowa książka najczęściej nagradzanej 
dziennikarki 2015 roku
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  nagroda magellana
Redakcja „Magazynu Literackiego KSIĄŻKI” już 
po raz ósmy przyznała doroczne Nagrody Ma-
gellana. Ideą konkursu jest wyróżnianie wydaw-
ców wartościowych publikacji, wyróżniających 
się starannością o turystyczną jakość, rozbudza-
jących pasję podróżowania oraz wychowujących 
nowe pokolenia globtrotterów – miejmy nadzieję, 
że przyszłych czytelników przewodników. Komi-
sja konkursowa przyznała 15 nagród głównych, 
8 wyróżnień i nagrodę specjalną dla podróżni-
ka, który swą postawą kreuje modę na podróżowanie, rozbudza wrażliwość na pięk-
no – w przyrodzie i w drugim człowieku – i zachęca do pielęgnowania w sobie uważ-
ności  14-17

  tajemnica brazylijskiej prowincji
Ojciec opowiadał mi historię mężczyzny, któ-
ry był miejscowym zawadiaką i który właśnie 
zginął w sposób, jaki opisuję w książce. Historię 
tego mężczyzny i jego zabójstwa mój ojciec po-
znał z ust jednego z miejscowych rybaków, cho-
ciaż nie był przekonany, czy to była prawda. I ja 
też nie próbowałem dojść, czy ta historia rzeczy-
wiście się wydarzyła, ale gdy przeniosłem się do 
Garopaby, przypomniałem sobie tę opowieść. 
Stwierdziłem nawet, że gdyby to się rzeczywiście 
wydarzyło, to musiało być gdzieś po sąsiedzku. 
Zacząłem zadawać sobie pytania, dlaczego tak się stało, kim byli ludzie z jego rodziny? 
Rodziły się kolejne pytania, które zaczęły budować tę postać i jego historię, a jednocze-
śnie zostało to przeplecione moimi osobistymi spostrzeżeniami i doznaniami z pobytu 
w Garopabie – z Danielem Galerą, autorem książki „Broda zalana krwią”, rozmawia 
Piotr Dobrołęcki  18-19

książki Miesiąca
„Góra Tajget” Anny Dziewit i „Biel” Marcina Kydryńskiego  26
„Broda zalana krwią” Daniela Galery i „Apostołowie Bożego Miłosierdzia” 
ks. prof. Jana Machniaka i Jolanty Sosnowskiej  27

Proponujemy także
Wydarzenia  4-9 • Bestsellery z komentarzem Krzysztofa Masłonia  10-12 • Mię-
dzy wierszami – felieton Tomasza Zaperta   20 • Na-molny książkowiec – felieton 
Tadeusza Lewandowskiego  22 • Rozmowa z Dariuszem Lipką, autorem książki 
„Trening życia”  24 • Fragment książki Anny Łaciny „Niebo nad pustynią”  25 
• Felieton Marka Ławrynowicza  30 • Recenzje  28-44
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